
Pædagog søges til barselvikariat på
Behandlingsinstitutionen MultifunC

Velkommen til DOK
Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og Unge (DOK) er en del af Socialområdet i
Region Midtjylland. DOK består af behandlingsinstitutionerne: Grenen-Glesborg, Grenen-Dalstrup,
Koglen og MultifunC. 
MultifunC er en delvis lukket behandlingsinstitution med op til 10 unge, der er anbragt på baggrund
af bl.a. kriminalitet, misbrug eller anden skadelig adfærd. På MultifunC arbejder vi sammen for at
løse en vigtig samfundsmæssig opgave i forsøget på at hjælpe sårbare unge på rette vej i livet.
Høj faglighed i et sammentømret team 
Der  arbejdes ud fra  et  manualbaseret  behandlingskoncept,  der  baserer  sig  på blandt  andet
adfærdspsykologiske og kognitive metoder. 
Behandlingen tager udgangspunkt i den systemiske referenceramme, hvor der arbejdes med den
unge, uddannelse, familien og fritid. Institutionen består derfor af fire teams: et psykologteam, et
skoleteam, et familieteam og et pædagogteam. Hvert team varetager fagspecifikke funktioner i
forhold til den samlede behandlingsindsats. Formålet med denne behandling er at reducere den
unges samlede risiko for en fortsat negativ udvikling.
Stabil rollemodel med ingående pædagogisk baggrund
Vi ser gerne, at du er uddannet pædagog og det er en fordel at du har flg. kvalifikationer:

har erfaring inden for specialområdet og med kriminalitetstruede unge●

har et godt kendskab til MultifunC konceptet●

er uddannet ART instruktør●

er uddannet MOVE instruktør●

har MI uddannelsen ●

er  tydelig  og nærværende i  mødet  med de unge og kan bevare overblikket  i  pressede

situationer

●

er god til at sætte grænser på en måde, der udstråler modenhed, ro og overskud●

du kan den gode dialog og vil det tværfaglige samarbejde i opgaveløsningen ●

har  erfaring  med  eller  lyst  til  at  planlægge,  gennemføre,  evaluere  og  videreudvikle

pædagogiske aktiviteter og metoder med et behandlingsmæssigt sigte.

●

Fast rul men med fleksible arbejdsplaner
Du  skal  være  afklaret  med  at  kunne  arbejde  på  et  døgntilbud  med  en  fast  arbejdsplan  og
weekendarbejde hver anden weekend. Der er mulighed for indflydelse på arbejdsplanen, da vi
vægter en work/life balance tilgang. 
Dine opgaver

Kontaktperson for en ung●

Afholde behandlingsmøder med dit team●

Afholde pædagogiske samtaler og MI-samtaler●

Afholde ART og MOVE behandling●

Planlægge, gennemføre, evaluere og videreudvikle pædagogiske aktiviteter og behandling●

Dokumentere indsatserne, deltage i møder og være en del af de daglige opgaver med de

unge

●

Evt. varetage behandlingskomponenter som fx deeskalering, psykofysisk træning, MDB (Multi

digital behandling) NADA, massage, Sov godt, mv.

●

Vi tilbyder

Oplæring, supervision og gode muligheder for efteruddannelse og kurser●

Et udviklende mono- og tværfagligt fællesskab med fokus på resultater●

En arbejdsplads hvor sparring og faglig dygtighed er i højsædet●

En spændende arbejdsplads med stor politisk bevågenhed ●

Et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi vil hinanden●

Et arbejdsmiljø hvor der er fokus på god normering, sikkerhed, trivsel og udvikling●

Er du klar på helt nye udfordringer? 
Spørgsmål og yderligere information kan du få ved at henvende dig til afdelingsleder Lisbeth
Knakkergaard på tlf. 51 84 06 56 eller via mailadressen: lisbeth.knakkergaard@social.rm.dk 



 
Vi vil indkalde til samtaler d. 26.5.2025.
Stillingen er som udgangspunkt en tidsbegrænset fuldtidsstilling. Tiltrædelse er den 1. juni
2025. Du kan læse mere på www.dok.rm.dk.
 
Ansøgningsfrist: d. 22.5.2025
Løn- og ansættelsesvilkår  
Stillingen er omfattet af lokalløn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest, og det forudsættes, at du kan godkendes til arbejdet på baggrund af din
straffeattest.    
Din arbejdsplads vil være på MultifunC, Damagervej 26A, 8260 Viby J. Der kan være aktiviteter på
vores andre behandlingsinstitutioner, hvorfor det er nødvendigt, at du har kørekort.
 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.dok.rm.dk/
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